
アゼリアレース
2025年４⽉20⽇（⽇） 運営担当 本部船 Lysithea
コース：ウインドワードリーワード 警戒船 Lysithea
R-1 Start 11:15:00
順位 艇名 艇種 フィニッシュ 所要時間 着順 基本TCF by Orig. 順位 HDCP 修正TCF 修正時間 at 1 st. 0:00:01

1 Marine Coral Yokoyama-30N 12:08:12 0:53:12 2 0.775 0:41:14 1 27% 0.984 0:52:22 0:00:00
2 Lucere X-342 12:15:46 1:00:46 3 0.830 0:50:26 3 4% 0.863 0:52:27 0:00:07
3 Blau Y-33S 12:06:10 0:51:10 1 0.838 0:42:53 2 29% 1.081 0:55:19 0:02:45
4 ⻘海波 Y-30CRS 12:27:38 1:12:38 4 0.750 0:54:29 4 11% 0.833 1:00:28 0:09:45

RET Optimist Ⅴ Y-30SⅡ 23:59:59 12:44:59 10 0.763 9:43:41 6 15% 0.877 11:11:14 11:45:19
DNS Rosinante Friendship-28 23:59:59 12:44:59 10 0.740 9:26:05 5 -6% 0.696 8:52:07 11:29:43

R-2 Start 12:45:00
順位 艇名 艇種 フィニッシュ 所要時間 着順 基本TCF by Orig. 順位 HDCP 修正TCF 修正時間 at 1 st.

1 Lucere X-342 13:45:35 1:00:35 3 0.830 0:50:17 3 4% 0.863 0:52:18 0:00:00
2 Marine Coral Yokoyama-30N 13:39:11 0:54:11 1 0.775 0:42:00 1 27% 0.984 0:53:20 0:01:04
3 ⻘海波 Y-30CRS 13:53:47 1:08:47 5 0.750 0:51:35 5 11% 0.833 0:57:16 0:05:59
4 Optimist Ⅴ Y-30SⅡ 13:51:13 1:06:13 4 0.763 0:50:31 4 15% 0.877 0:58:06 0:06:38
5 Blau Y-33S 13:39:12 0:54:12 2 0.838 0:45:25 2 29% 1.081 0:58:35 0:05:50

DNC Rosinante Friendship-28 23:59:59 11:14:59 6 0.740 8:19:29 6 -6% 0.696 7:49:31 9:59:49

総合成績
順位 艇名 艇種 順位 ペナルティ 得点 順位 ペナルティ 得点 合計 基本TCF HDCP 修正TCF

1 Lucere X-342 2 2 2 1 1 1 3 0.830 4% 0.863 2.0% 6% 0.880
2 Marine Coral Yokoyama-30N 1 1 1 2 2 2 3 0.775 27% 0.984 1.0% 28% 0.992
3 ⻘海波 Y-30CRS 4 4 4 3 3 3 7 0.750 11% 0.833 0.0% 11% 0.833
4 Blau Y-33S 3 3 3 5 5 5 8 0.838 29% 1.081 -1.0% 28% 1.073
5 Optimist Ⅴ Y-30SⅡ RET RET 7 4 4 4 11 0.763 15% 0.877 -2.0% 13% 0.862
6 Rosinante Friendship-28 DNS DNS 7 DNC DNC 7 14 0.740 -6% 0.696 -3.0% -9% 0.673

Next Handycap
Race-1 Race-2

Race Time Gross / HDCP無し Net / HDCP有り

Race Time Gross / HDCP無し Net / HDCP有り


